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Josef 
Fortellingen om Josef avslutter første mosebok.
Ei bok som  er delt i to deler, 
først er det urfortellingen - før det fortsetter 
med historien om stamfedrene: 
Abraham - Isak - Jakob. 
Hvis dere vil ha en oppfrisker av fortellingene 
om stamfedrene, så kan dere se Bible Project videoen om
 1. mosebok (del 2) - link finner dere i QR-koden.

Josef er en mann som møter mye motgang. I starten av
fortellingen får vi høre at han er Jakob sin favoritt.
Søskensjalusien tar overhånd: De slår han nesten i hel, og selger
han som slave. Han ender opp i Egypt hos Potifar. Der ser vi
starten på et mønster i fortellingen om Josef - Gud velsigner
Josef, og Josef lar seg bruke. Han viser seg som en god forvalter
og Potifar gir han stort ansvar. 

Når Josef havner i fengsel der etter å ha blitt beskylt for voldtekt
av Potifars kone - etter at han ikke vil ligge med henne. Da gjendar
mønstere seg: Også i fengeselet blir han satt til å forvalte. 
Så fører drømmetydning til Farao, som også ender opp med å gi
Josef stort ansvar. Han blir satt til å forvalte Egypts rikdom og
ressurser. Dagens tekst er hentet forteller hva Farao setter Josef
til



Tekst
38 Farao sa til tjenerne sine: 
«Finnes det en mann som denne,
 en som har Guds ånd i seg?» 
39 Så sa farao til Josef: 
«Siden Gud har latt deg få vite alt dette, 
er det ingen så forstandig og vis som du. 40 
Du skal styre mitt hus, og hele mitt folk skal rette seg etter det du
sier. Bare når det gjelder tronen, skal jeg være større enn deg.» 
41 Og farao sa til Josef: 
«Se, jeg setter deg over hele Egypt.» 
42 Så tok han signetringen av hånden sin 
og satte den på hånden til Josef. 
Han kledde ham i linklær 
og hengte et gullkjede om halsen på ham. 
43 Han lot Josef kjøre i den nest beste vognen sin, og de ropte
foran ham: «Bøy kne!» 
Slik satte farao ham over hele Egypt.
44 Og han sa til Josef: 
«Jeg er farao, men uten din tillatelse skal ingen 
løfte en hånd eller fot i hele Egypt.» 

1. Mosebok  41:38-44
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OPP
Les teksten sammen.
Hva leggere der merke til?
Gir den noe gjenklang i eget liv?
Hvis det var din sjef på jobben som gav deg så stort ansvar -
hvordan vill han/hun ordlagt seg?

INN
Josef opplever mye - søsken som er sjalu, ydmykelsen med å
være slave, tilbud om utroskap og urettferdig fengsling. Tenker
dere at dette gir noe gjenklang i egne liv- selv om det kanskje ikke
er så dramatisk?

Josef er et forbilde i det å gjøre sitt beste alle steder han er:
Som slave, i fengsel og hos Farao - Hva kan vi lære av han?

Gud har satt menneskene fra skapelsen til å være forvaltere.
Hva betyr det for deg i hverdagen?

UT
Er det et sted i livet ditt hvor du de neste ukene kan fokusere på å
forvalte bedre?

Ta en runde på hva dere er gitt til å forvalte - der dere er.
Be om at Gud må velsigne dette og gi visdom til å forvalte det
klokt.
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